

Protokół nr 6/2015
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 4 lutego 2015 r., w godz.12⁰⁰ – 12⁴⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Ogłoszenie o czwartym przetargu ustnym na sprzedaż trzech działek gruntu położonych w obr. 008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa.
4. Odpowiedź Urzędu Miasta Białogard w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 7, położonej w obr. 020 miasta Białogard, przy ul. Gdyńskiej.
5. Pismo Gminy Karlino w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obr. Daszewo, m. Witolub.
6. Aneks do Umowy Partnerskiej dotyczący projektu pn. "Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty".
7. Wniosek ZMiDP dotyczący podpisania porozumienia mającego na względzie przygotowanie i realizację zadania polegającego na budowie ścieżki rowerowej z miejscowości Kołobrzeg do miejscowości Karlino w ramach projektu "Pomorski Krajobraz Rzeczny", finansowanego ze środków Inicjatywy Wspólnotowej Interreg IV A.
8. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie.
9. Porozumienia w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo -wychowawczej SOS Wioska Dziecięca w Karlinie.
10. Porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej DORIAN I w Darłowie.
11. Aneks do porozumienia z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w rodzinie zastępczej.
12. Opinia firmy Doradca Consultants w sprawie wniosków złożonych przez EMC Instytut Medyczny dotyczących zmiany procedury i harmonogramu negocjacji.
13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmiany Uchwały Nr 117/2014 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014r. w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści zobowiązania

- do zachowania poufności,
- b) zmiany Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia regulaminu badania „due diligence” spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o.

14. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2015 z posiedzenia Zarządu w dniu 30 stycznia 2015 roku.

Ad.3

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z ogłoszeniem o czwartym przetargu ustnym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa – trzech działek, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w ogłoszenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził ogłoszenie o trzecim przetargu nieograniczonym na sprzedaż prawa własności nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, położonych w obr. 0008 miasta Białogard, przy ul. Zwycięstwa.

Ad.4

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z odpowiedzią Urzędu Miasta Białogard na wniosek Zarządu Powiatu Białogardzkiego z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego dla działki nr 7, położonej w obr. 020 miasta Białogard, przy ul. Gdyńskiej, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformował, że Miejska Komisja Urbanistyczno – Architektoniczna postanowiła, iż zmiana planu nie może mieć charakteru częściowego i dokonywanie zmiany dla wskazanej działki nr 7 nie może mieć miejsca w oderwaniu od terenów sąsiednich. W związku z powyższym ustalono, że zmiana planu w tym rejonie została przewidziana w kolejnej zmianie planu. Dodał, że zmiana planu o jaką wnioskował Zarząd zostanie dokonana po wprowadzeniu stosownych zmian w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania miasta Białogard.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.5

p. o Kierownika referatu ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z pismem Gminy Karlino w sprawie zaopiniowania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obr. Daszewo, m. Witolub, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obr. Daszewo, m. Witolub. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Karlino w części obr. Daszewo, m. Witolub.

Ad.6

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z Aneksm Nr 5 do Umowy Partnerskiej z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie wspólnej realizacji projektu pn. "Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach użyteczności publicznej na terenie Dorzecza Parsęty", co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu. Poinformował, że w związku z oszczędnościami jakie powstały po przeprowadzonych przetargach związanych z termomodernizacją systemów grzewczych w jednostkach powiatowych Powiat złożył wniosek o dodatkowe wykorzystanie kwoty na 12 obiektów. Wniosek został zatwierdzony. W związku z czym, Powiat otrzymał aneks do podpisania. Termin realizacji Projektu zostanie przedłużony do końca 2016 r. Należy wówczas wpłacić dodatkowe środki finansowe w II kwartale br. w wysokości 29.926,51 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zapytał, ile Powiat do obecnej chwili wydał na powyższy cel.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** poinformował, że opłata na fundusz promocji wynosiła 8.480 zł, nakłady na koszt zarządzania 266.272,06 zł a wartość opłaty organizacyjnej wynosiła 135.136,66 zł. Łączne nakłady projektu związane z Powiatem Białogardzkim wynosiły 7.166.000 zł, z czego nakłady inwestycyjne wynosiły 6.756.000 zł a pozostała kwota to opłaty organizacyjne, fundusz promocji powiatu i koszty zarządzania. Oświadczył, że po przeliczeniu dofinansowanie jest rzędu 85%. A po odliczeniu wszystkich kosztów, które poniósł Powiat i po odjęciu kosztów niekwalifikowanych to dofinansowanie sięga do 80%. Dodał, że koszty zarządzania są kosztami kwalifikowanymi a ich dofinansowanie wynosi 85%

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne zatwierdzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zgłoszony wniosek.

Ad.7

Naczelnik Wydziału Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych – **Michał Mazurkiewicz** zapoznał członków Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Związek Miast i Dorzecza Parsęty w sprawie podpisania porozumienia mającego na względzie przygotowanie i realizację zadania polegającego na budowie ścieżki rowerowej z miejscowości Kołobrzeg do miejscowości Karlino w ramach projektu "Pomorski Krajobraz Rzeczny", finansowanego ze środków Inicjatywy Wspólnotowej Interreg IV A, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Poinformował, że na początku projekt musiałby być w 100 % sfinansowany przez partnerów, czyli 50% Powiat i 50% Gmina. Wartość projektu wynosi około 7 mln zł. Dofinansowanie około 85%, czyli wkład własny Powiatu wynosiłby 500.000 zł.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował, że po analizie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białogardzkiego na dzień dzisiejszy Powiat nie jest w stanie zapewnić wydatków w takiej wysokości.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Starosta zaproponował negatywnie zatwierdzenie w/w wniosku.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie negatywnie zaopiniował zgłoszony wniosek.

Ad.8

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie – załącznik nr 7.

Ad.9

*Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Świdwińskim w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Karlinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, co przedstawiają **załączniki nr 8, 9, 10 i 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Świdwińskim w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Karlinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 8, 9, 10 i 11 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak zapoznał członków Zarządu z treścią porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Szczecin w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Karlinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, co przedstawiają **załączniki nr 12 i 13** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumień. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumień pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Szczecin w sprawie umieszczenia dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej prowadzonej przez Stowarzyszenie SOS Wioski Dziecięce w Karlinie i ponoszenia wydatków na ich utrzymanie, w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 12 i 13 do niniejszego protokołu.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Sławieńskim w sprawie warunków pobytu wychowanki w placówce opiekuńczo – wychowawczej DORIAN I w Darłowie i ponoszenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie, co przedstawia **załącznik nr 14** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Powiatem Sławieńskim w sprawie warunków pobytu wychowanki w placówce opiekuńczo – wychowawczej „DORIAN I” w Darłowie i ponoszenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią Aneksu Nr 1/2014 do porozumienia z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w rodzinie zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 15** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie treści aneksu do porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść aneksu do porozumienia z dnia 12 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia, warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka w rodzinie zastępczej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ad.12

*Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju - **Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z opinią firmy Doradca Consultants Ltd w sprawie wniosków złożonych przez EMC Instytut Medyczny dotyczących zmiany procedury i harmonogramu negocjacji, co przedstawia **załącznik nr 16** do niniejszego protokołu. Poinformował, że firma Doradca Consultants Ltd nie widzi przeszkód formalno – prawnych do uwzględnienia wniosków EMC Instytut Medyczny SA.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną opinią.

****Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju - Grzegorz Łysiak** zapoznał Zarząd z uzasadnieniem wniosku przedstawionego przez EMC Instytut Medyczny SA w sprawie zmiany procedury i harmonogramu negocjacji, co przedstawia **załącznik nr 17** do niniejszego protokołu. Przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Zarząd postanowił zwrócić się do Instytutu EMC o uzasadnienie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad.13

a) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju - **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia regulaminu badania „due diligence” spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o., co przedstawia **załącznik nr 18** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia regulaminu badania „due diligence” spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 11/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 6/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 21 stycznia 2015r. w sprawie ustalenia regulaminu badania „due diligence” Spółki Szpital Powiatowy w Białogardzie sp. z o.o. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

b) Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Rozwoju - **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/2014 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści zobowiązania do zachowania poufności, co przedstawia **załącznik nr 20** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/2014 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści zobowiązania do zachowania poufności.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 12/2015 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Uchwały Nr 117/2014 Zarządu Powiatu w Białogardzie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy

w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, ustalenia treści publicznego zaproszenia do negocjacji w sprawie odpłatnego obciążenia prawem użytkowania udziałów Powiatu Białogardzkiego w spółce Szpital Powiatowy w Białogardzie Sp. z o.o. w Białogardzie, jego ogłoszenia oraz treści szczegółowej informacji w zakresie procedury odpłatnego obciążenia prawem użytkowania tych udziałów i treści zobowiązania do zachowania poufności w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Ad.14

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem przez Białogardzką Bibliotekę Publiczną dotacji za 2014 r., co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w rozliczenie.

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek przedstawiła Zarządowi rozliczenie z otrzymanej dotacji celowej za 2014 rok przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie na utrzymanie dzieci przebywającego w rodzinie zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 23** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2014 roku przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sławnie.

***Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi rozliczenie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie z przekazanej dotacji za 2014 rok na utrzymanie dziecka w rodzinie zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2014 roku przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie.

****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi rozliczenie z otrzymanej dotacji celowej za 2014 przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie dotyczące dofinansowania działalności, co przedstawia **załącznik nr 25** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2014 roku przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie.

*****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi rozliczenie z otrzymanej dotacji celowej za 2014 przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie dotyczące dofinansowania działalności, co przedstawia **załącznik nr 26** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2014 roku przez Warsztat Terapii Zajęciowej „Szansa” w Białogardzie.

*****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi rozliczenie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z przekazanej dotacji za 2014 rok na utrzymanie dziecka umieszczonego w rodzinie zastępczej, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczenia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził rozliczenie z przekazanej dotacji za 2014 roku przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.

*****Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** przedstawiła Zarządowi częściowe sprawozdanie za okres od 1 stycznia 2014 r. 31 grudnia 2014 r. z wykonania zadania publicznego „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej” w Białogardzie przez Stowarzyszenie Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w sprawozdania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził częściowe sprawozdanie za okres od 1 stycznia 2014 r. 31 grudnia 2014 r. z wykonania zadania publicznego „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej” w Białogardzie przez Stowarzyszenie Pomocy „Przytulisko” w Białogardzie.

***** p.o. Kierownika ds. gospodarki nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** poinformował Zarząd, że 16 lutego 2015 roku odbędzie się zebranie właścicieli tworzących Wspólnotę Mieszkaniową przy ul. Kołobrzeskiej 48 i 48A w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 29** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska